



PEYRUIS (04)

**CONFITURE D'ORANGE, CITRON ET PAMPLEMOUSSE
LES COMTES DE PROVENCE**
340 g - 6,15 € le kg

~~3,18~~
2,09 L'UNITÉ
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*



**CONFITURE FIGES ROUGES
LES COMTES DE PROVENCE**
340 g - 5,94 € le kg

~~3,07~~
2,02 L'UNITÉ
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



SIGNES (83)

**BIÈRE BLONDE
FADA**
5,5% vol.
75 cl - 5,27 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 5,21 € au lieu de 7,90 €
3,47 € le litre au lot

~~3,95~~
3,95 LA BOUTEILLE
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}*

LE 2^{ÈME} À : 1,26 €

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

SPÉCIAL BIO



SALON DE PROVENCE (13)

**AOP CÔTES DU RHÔNE VILLAGES BIO
PLAN DE DIEU ROUGE
MAISON RAVOIRE**
75 cl - 6,85 € le litre

~~7,80~~
5,14 LA BOUTEILLE
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*



VACQUEYRAS (84)

**AOP BEAUMES-DE-VENISE BIO ROUGE
HESPERIA**
14% vol.
75 cl - 8,57 € le litre

~~9,75~~
6,43 LA BOUTEILLE
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



CLEON D'ANDRAN (26)

**BIÈRE BLONDE
MARKUS**
5% vol.
33 cl - 7,58 € le litre
Par 2 (66 cl) : 3,30 € au lieu de 5 €
5 € le litre au lot

~~2,50~~
2,50 LA BOUTEILLE
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}*

LE 2^{ÈME} À : 0,80 €

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



**AOP VIN DE CORSE BLANC
TERRAZZACCIA**
75 cl - 6,72 € le litre

~~7,65~~
5,04 LA BOUTEILLE
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*



**AOP COTEAUX VAROIS ROSÉ
LES HAUTS DE FRESQUIÈRES**
75 cl - 5,53 € le litre

~~6,29~~
4,15 LA BOUTEILLE
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*



SALON DE PROVENCE (13)

**AOP CÔTES DE PROVENCE ROSÉ
CHÂTEAU DE L'ESPARRON**
75 cl - 7,08 € le litre

~~8,05~~
5,31 LA BOUTEILLE
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

⚠ L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

18 ans LA LOI INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS DES CONTRÔLES SONT RÉALISÉS EN CAISSE